元気ッス！へきなん全体会（９月）議事録

日 時  令和６年９月１３日（金）午後 7 時～午後９時

場 所  談話室３

出席者  市民会議メンバー１４名

事務局  水村、鳥居、清水

１ あいさつ

２ 今後の元気ッス！について

(1) 来年、又は３０周年に向けてやってみたいこと（できる・できないに関わらず）

  ・碧南市 No１大会（ゲームなど）

  ・ウォータースライダー（碧高のグランド）

  ・消防の放水（サザンオールスターズのライブみたいな）

  ・建物の壁にゲームを投影して、ゲーム大会（文化会館の大ホールでやるのも）

  ・マスコットを作る

  ・子供の水浴びポイント（大人も）

  ・ウォーターサーバー増設

  ・出店部会の受付あたりでミスト

  ・ブルーインパルス招致

 (2) パレードについて

  ・廃止するのも一案

  ・アジア大会 PR パレード

  ・碧南市特産品パレード

３ T シャツについて

 スムーズな納品ができる業者を選定する。

(2) デザインについて

   第１候補 こげ茶 T シャツ      × ピンク色で反転した太鼓判

   第２候補 アーミーグリーン T シャツ × ピンク色で反転した太鼓判

   第２候補 コヨーテ T シャツ     × ピンク色で反転した太鼓判

   第４候補 こげ茶 T シャツ      × ピンク色太鼓判

４ のぼり旗について

 赤一色で作成。太鼓判を入れて、標記は英語。隅に７色をいれる。

５ アンケート結果について

  資料に基づき説明。

６ 今後のスケジュールについて

 (1) 開催日時

  １部制にしたらどうか。

 【事務局案】

 現行 事務局案

開催日 ７月最終日 ７月最終日（変更なし）

イベント開始 １４時～ １７時～

オープニング １６時～ １７時３０分～

１部踊り １７時１０分～ １８時３０分～２０時

（１部制、アンコールなし） ２部踊り １８時１０分～

イベント終了 ２０時４５分 ２０時４５分（変更なし）

  ・お店は何時にスタートするか。

   １６時から、１４時から

(2) コンセプト（イベント・ポスター等）

  ・企業に送迎バスの協力を依頼できないか。

７ その他

〇次回の会議は１０月１１日（金）です